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Gtebokos¢ wkiaddw to tylko 35 cm, dlatego polecane sg
do ptytkiej zabudowy oszczedzajgcej miejsce.

Podwajna regulacja wysokosci nézek (ptynna i skokowa
do +14 cm) oraz regulowany zeliwny czopuch 360°.

Palenisko bezrusztowe do czyszczenia odkurzaczem do
popiotu. Wktady dostepne z drzwiami typu gilotyna.

Wktady wykonane z wysokogatunkowej stali kottowej
P265GH, ktéra wyrdznia sie odpornoscia na ciggta
prace w podwyzszonej temperaturze. Wzmocniony
profil drzwi. Nowy mechanizm gilotyny z dostepem
serwisowym.

Produkcja odbywa sie przy uzyciu nowoczesnego
parku maszyn: roboty spawalnicze, prasy krawedziowe,
wycinarki laserowe.

Spetniaja restrykcyjne normy emisji spalin oraz
dyrektywy ECODESIGN, dzieki zastosowaniu systemu
dopalania spalin oraz dwéch deflektoréw (stalowy i
ceramiczny).

Szyba DEKOR w standardzie.

Innowacyjna wentylowana klamka chroni przed
poparzeniem.

Wbudowana czterostopniowa przepustnica

KLASA ENERGETYCZNA u

Moc nominalna [kW]

Zakres obcigzenia grzewczego [kW]
Sprawnosc¢ cieplna [%]

Emisja CO (przy13% O,) [g/m°]

Emisja pytkdw [g/m°]

Srednie zuzycie paliwa [kg/h]

Zalecane poleczynne kratek wylotowych [cm?]
Zalecane poleczynne kratek wlotowych [cm?]
Wymiary szyby [mm]

Srednica czopucha [mm]

Srednica dolotu [mm]

Waga [kg]

Wspotczynnik efekywnosci

11,2
55-14
75
0,037
0,507
33
770-880
440-720
540x390x295
160
125
195
99,8




HITZE

PRODUCENT KOMINKOW

769

726

BNZE

42

N
ﬁfrgi\‘
QN ©
o I~
Q
[ -
— I 1111111 | —
| IE — =
[e0]
[T o
‘ | 0123
486

136

195

189

384

471

A

A
poo Hoon

oo ooou

— T

PRZEKROJ A-A

375

181

5H39.LG



